
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 
ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

 

 
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 
За јавну набавку добара – остали ванскладишни артикли хране број набавке 8/13, 

процењене вредности 94.680.500,00 динара без ПДВ-а (партија 1 - 8.443.000,00 дин., 
партија 2 - 2.025.000,00 дин., партија 3 - 735.000,00 дин., партија 4 - 2.520.000,00 дин., 
партија 5 - 1.261.000,00 дин., партија 6 - 2.960.000,00 дин., партија 7 - 3.750.000,00 дин., 
партија 8 - 4.200.000,00 дин., партија 9 - 1.564.000,00 дин., партија 10 - 4.300.000,00 дин., 
партија 11 - 11.760.000,00 дин., партија 12 - 2.092.500,00 дин., партија 13 - 7.950.000,00 

дин., партија 14 - 4.500.000,00 дин., партија 15 - 2.520.000,00 дин., и партија 16 - 
34.100.000,00 дин.), за коју се спроводи отворени поступак по партијама, по јавном позиву 

објављеном у ''Службеном гласнику РС'' бр. 119 од 17.12.2012. године, наручиоца 
Дирекције за набавку и продају, Управе за снабдевање СМР МО 

 
1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Дирекције за набавку и продају, 
Управе за снабдевање СМР МО,  ул. Немањина бр. 15, Београд,  дана 16.01.2013. године 
са почетком у 12,00 часова. 
 
2. Отварање понуда спроводе: 

- ппук мр Милан Кецман, председник комисије, 
- вс Данијела Николић, дипл.инж., члан, 
- вс Бранка Димитријевић, дипл.правник, члан, 
- вс Милорад Кокотовић, дипл.ецц., члан и 
- ппук сц Зоран Илић, представник УОЛ СМР МО, члан. 

 
3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача 
који су поднели пуномоћја: 
 
Ред. 
бр. 

Понуђач Име и презиме 
представника 

Број пуномоћја и др. 

1. ''ПКБ велепродаја продукт'' 
Београд 

Кнежевић Светлана 469/1 од 16.01.2013. год. 

2. ''Фриком'' Београд Мирослав Динић 136/2 од 15.01.2013. год. 
3.  ''Wizard'' Београд Александар Поповић бб од 16.01.2013. год. 
4. ''Белина'' Београд Ристо Сочевић 16-1/13 од 16.01.2013. год. 
5.  ''Житосрем'' Инђија Горан Пешут 179 од 15.01.2013. год. 

6.  ''Duga fruit'' Крушевац Миладин Ђорђевић 9/2013 од 15.01.2013. год. 
7. ''Yumis'' Ниш Слађана Марјановић-

Стошић 
446 од 15.01.2013. год. 



8. ''Special coop'' Београд Верољуб Ковачевић 03/2013 од 16.01.2013. год. 
9. ''Nectar'' Бачка Паланка Зоран Суботић 67 од 15.01.2013. год. 
10. ''Nectar'' Бачка Паланка Костић Горана 67 од 15.01.2013. год. 
    
    
    
    
 
4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и: 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме других присутних лица 

  
  
 
5. Благовремено, тј. до 12,00 часова дана 16.01.2013. године, примљене су понуде 
следећих понуђача и то по наведеном редоследу: 
 
Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум 
пријема 

Час 

12 од 10.01.2013. ''ПКБ велепродаја продукт'' 
Београд 

16.01.2013. 9,16 

93/1 од 10.01.2013. ''Фриком'' Београд 16.01.2013. 9,42 
2 од 14.01.2013. ''Житосрем'' Инђија  16.01.2013. 9,47 
446 од 15.01.2013. '' Yumis'' Ниш 16.01.2013. 9,50 
63 од 15.01.2013. ''Bookmark'' Београд 16.01.2013. 10,35 
43 од 10.01.2013. ''Nectar'' Бачка Паланка 16.01.2013. 10,48 
1601-2АП од 
15.01.2013. 

''Wizard'' Београд 16.01.2013. 11,30 

ТН1/13 од 
16.01.2013. 

''Белина'' Београд 16.01.2013. 11,35 

8/13 од 15.01.2013. ''Duga fruit'' Крушевац 16.01.2013. 11,35 
2/13од 14.01.2013. ''Special coop'' Београд 16.01.2013. 11,50 
    
 
Неблаговремене понуде: 
 
Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум 
пријема 

Час 

    
    
 
6. Предметни артикли хране су понуђени од стране понуђача по редоследу и по условима 
наведеним у  прилогу бр. 1 Записника. 
 
7. Код наведених поднетих понуда уочени су следећи недостаци, које наводимо:  
_____________________________________________________________________________
У понуди понуђача ''Special coop'' Београд у образцу понуде у партији 16 уместо речи 
''тетрабрик'' паковање извршена је исправка и уписано ''дојпак'' паковање – понуђач 



''Nectar'' Бачка Паланка је захтевао да се исто унесе у записник обзиром да је наведена 
исправка констатована при читању понуде;  
_____________________________________________________________________________ 
 
8. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 
понуда: 
_____________________________________________________________________________
није било примедби 
_____________________________________________________________________________ 
 
9. Потписи председника и чланова комисије: 
 

- ппук мр Милан Кецман, председник комисије ________________________________ 
- вс Данијела Николић, дипл.инж., члан ______________________________________ 
- вс Бранка Димитријервић, дипл.правник, члан________________________________ 
- вс Милорад Кокотовић, дипл.ецц., члан _____________________________________ 
- ппук сц Зоран Илић, представник УОЛ СМР МО, члан ________________________ 

 
10. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 
 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
 
11. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
 
12. Поступак отварања понуда завршен је у 14,10 часова, 16.01.2013. године. 
 
Записник водила: вс Данијела Николић 
 
Копију записника наручилац ће доставити понуђачима у року од 3 (три) дана од дана 
окончања поступка отварања понуда: 
___________________________________ 
''ПКБ велепродаја продукт'' Београд  
''Wizard'' Београд  
''Фриком'' Београд  
''Special coop'' Београд  
'' Yumis'' Ниш  
''Duga fruit'' Крушевац  



 
''Nectar'' Бачка Паланка 
''Белина'' Београд 
''Bookmark'' Београд  
''Житосрем'' Инђија 
 
___________________________________ 
 
 
 
Датум и место: 
У Београду, дана 16.01.2013. године 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                    Прилог бр. 1 
 

ПАРТИЈА 1 – ПОВРЋЕ ЗАМРЗНУТО 
 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред
. 
бр. 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА Дел.бр. 

Датум 
пријема 

Колич. у кг 
грашак 
боранија 
ђувеч 
пов.смрз.фр.сал. 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде 
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

20.000 150,00 
15.000 139,00 
4.000 142,00 

1. 
 

''Фриком'' 
Београд 

 
526-15 
16.01.2013. 

5.000 135,00 

 
 
6.328.000,00 

 
 

30 

 

20.000  
15.000  
4.000  

2. 
 

  
_______ 

5.000  

   

20.000  
15.000  
4.000  

3. 
 

  
_______ 

5.000  

   

20.000  
15.000  
4.000  

4. 
 

  
_______ 

5.000  

   

20.000  
15.000  
4.000  

5. 
 

  
_______ 

5.000  

   

20.000  
15.000  
4.000  

6.  _______ 

5.000  

   

20.000  
15.000  
4.000  

7.  _______ 

5.000  

   

20.000  
15.000  
4.000  

8.  _______ 

5.000  

   

 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 2 – КЕЧАП  
 

ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

 
НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич. у кг 
кечап- пица 
кечап- благи 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок плаћања 
у данима 

Остало 

5.000 133,00 1. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 10.000 133,00 

1.995.000,00 30  

5.000  2. 
 

 _______ 
10.000  

   

5.000  3. 
 

 _______ 
10.000  

   

5.000  4.  _______ 
10.000  

   

5.000  5.  _______ 
 10.000  

   

5.000  6.  _______ 
10.000  

   

5.000  7.  _______ 
10.000  

   

5.000  8.  _______ 
10.000  

   

5.000  9.  _______ 
10.000  

   

5.000  10.  _______ 
10.000  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 3 – СЕНФ 
 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 

бр. 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина 
у кг 

 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

1. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 

3.500 199,00 696.500,00 30  

2. 
 

 _______ 3.500     

3. 
 

 _______ 3.500     

4. 
 

 _______ 3.500     

5.  _______ 
 

3.500 
 

    

6.  _______ 3.500 
 

    

7.  _______ 3.500 
 

    

8.  _______ 3.500 
 

    

9.  _______ 3.500     

10.  _______  
3.500 

    

 
ПАРТИЈА 4 – ПАШТЕТЕ ОД СОЈЕ 

 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 

бр. 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина 
у кг 

 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

1. 
 

''ПКБ велепродаја 
продукт'' Београд  

526-14 
16.01.2013 

3.000 792,00 2.376.000,00 35  

2. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 

3.000 1.155,00 3.465.000,00 30  

3. 
 

 _______ 3.000     

4. 
 

 _______ 3.000     

5.  _______ 
 

3.000 
 

    

6.  _______ 3.000 
 

    

7.  _______ 3.000 
 

    

8.  _______ 3.000 
 

    

9.  _______ 3.000     



ПАРТИЈА 5 – СОЈИНИ ПРОИЗВОДИ  
 

ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

 
НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич. у кг 
с. љуспице 
с. одрезак 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

700 425,00 1. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 2.000 470,00 

1.237.500,00 30  

700  2. 
 

 _______ 
2.000  

   

700  3. 
 

 _______ 
2.000  

   

700  4.  _______ 
2.000  

   

700  5.  _______ 
 2.000  

   

700  6.  _______ 
2.000  

   

700  7.  _______ 
2.000  

   

700  8.  _______ 
2.000  

   

700  9.  _______ 
2.000  

   

700  10.  _______ 
2.000  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 6 – МАРГАРИН И МАЈОНЕЗ  
 

ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

 
НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич. у кг 
маргарин 
мајонез 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

4.000 195,00 1. 
 

''Bookmark'' 
Београд  

526-18 
16.01.2013 4.000 226,00 

1.684.000,00 35  

4.000 254,00 2. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 4.000 255,00 

2.196.000,00 30  

4.000  3. 
 

 _______ 
4.000  

   

4.000  4.  _______ 
4.000  

   

4.000  5.  _______ 
 4.000  

   

4.000  6.  _______ 
4.000  

   

4.000  7.  _______ 
4.000  

   

4.000  8.  _______ 
4.000  

   

4.000  9.  _______ 
4.000  

   

4.000  10.  _______ 
4.000  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 7 – КРЕКЕРИ, слани (посни)  
 

ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред
. 
бр. 

 
НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина 
у кг 

 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

1. 
 

''Wizard'' Београд  
 

526-20 
16.01.2013 

15.000 253,00 3.795.000,00 30  

2. 
 

''Белина'' Београд 526-21 
16.01.2013 

15.000 290,00 4.350.000,00 32  

3. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 

15.000 173,46 2.601.900,00 30  

4. 
 

 _______ 15.000     

5. 
 

 _______ 15.000     

6. 
 

 _______ 15.000     

7.  _______ 15.000 
 

    

8.  _______ 
 

15.000     

9.  _______ 
 

15.000     

 
ПАРТИЈА 8 – МЕДЕЊАЦИ преливени чоколадом са воћним пуњењем (посни) 

 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 

бр. 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина 
у кг 

 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

1. 
 

''Wizard'' Београд  
 

526-20 
16.01.2013 

10.000 393,00 3.930.000,00 30  

2. 
 

''Белина'' Београд 526-21 
16.01.2013 

10.000 450,00 4.500.000,00 32  

3. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 

10.000 395,00 3.950.000,00 30  

4. 
 

 _______ 10.000     

5. 
 

 _______ 10.000     

6. 
 

 _______ 10.000     

7. 
 

 _______ 10.000 
 

    

8. 
 

 _______ 10.000     

9.  _______ 
 

10.000     

 
 
 



ПАРТИЈА 9 – ЖИТНИ ДЕСЕРТ 
 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 

бр. 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина 
у кг 

 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок плаћања  
у данима 

Остало 

1. 
 

''Wizard'' Београд  
 

526-20 
16.01.2013 

2.300 499,00 1.147.700,00 30  

2. 
 

''Белина'' Београд 526-21 
16.01.2013 

2.300 470,00 1.081.000,00 32  

3. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 

2.300 540,00 1.242.000,00 30  

4. 
 

 _______ 2.300     

5. 
 

 _______ 2.300     

6. 
 

 _______ 2.300     

7.  _______ 2.300 
 

    

8.  _______ 2.300 
 

    

9.  _______ 2.300     

 
ПАРТИЈА 10 – МАСНИ БИСКВИТ, ролат, преливен чоколадом са какао пуњењем И 

са млечним  пуњењем 
 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 

бр. 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич. у кг 
М.бискв. какао 
М.бискв.млечни 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања 
у данима

Остало 

5.000 349,00 1. 
 

''Wizard'' Београд  
 

526-20 
16.01.2013 5.000 349,00 

3.490.000,00 30  

5.000 389,00 2. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 5.000 389,00 

3.890.000,00 30  

5.000  3. 
 

 _______ 
5.000  

   

5.000  4. 
 

 _______ 
5.000  

   

5.000  5. 
 

 _______ 
5.000  

   

5.000  6. 
 

 _______ 
5.000  

   

5.000  7.  _______ 
5.000  

   

5.000  8.  _______ 
 5.000  

   

 
 



ПАРТИЈА 11 – ПЕЦИВО ЧАЈНО ПУЊЕНО И КЕКС слатки 
 

ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

 
НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич. у кг 
Пециво чајно п. 
Кекс слатки 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

19.000 249,00 1. 
 

''Wizard'' Београд  
 

526-20 
16.01.2013 25.000 313,00 

12.556.000,00 30  

19.000 350,00 2. 
 

''Белина'' 
Београд 

526-21 
16.01.2013 25.000 180,00 

11.150.000,00 32  

19.000 205,00 3. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 25.000 176,00 

8.295.000,00 30  

19.000  4. 
 

 _______ 
25.000  

   

19.000  5. 
 

 _______ 
25.000  

   

19.000  6. 
 

 _______ 
25.000  

   

19.000  7.  _______ 
25.000  

   

19.000  8.  _______ 
 25.000  

   

 
ПАРТИЈА 12 – ЧОКОЛАДА, млечна 

 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 

бр. 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина 
у кг 

 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

1. 
 

''Wizard'' Београд  
 

526-20 
16.01.2013 

2.250 560,00 1.260.000,00 30  

2. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 

2.250 741,00 1.667.250,00 30  

3. 
 

 _______ 2.250     

4. 
 

 _______ 2.250     

5. 
 

 _______ 2.250     

6. 
 

 _______ 2.250     

7.  _______ 2.250 
 

    

8.  _______ 2.250 
 

    

9.  _______ 2.250 
 

    

 
 
 



ПАРТИЈА 13 – ВАФЛ ПРОИЗВОДИ И КОЛАЧ ИНДУСТРИЈСКИ 
  

ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

 
НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич.у кг 
В.п. лешник 
В.п. какао 
Колач инд.  

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  

у 
данима 

Остало 

7.500 218,00 
7.500 218,00 

1. 
 

''Житосрем'' 
Инђија 

526-16 
16.01.2013 

15.000 218,00 

6.540.000,00 60  

7.500 250,00 
7.500 250,00 

2. 
 

''Белина'' 
Београд 

526-21 
16.01.2013 

15.000 350,00 

9.000.000,00 32  

7.500 248,00 
7.500 248,00 

3. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 

15.000 235,00 

7.245.000,00 30  

7.500  
7.500  

4. 
 

 _______ 

15.000  

   

7.500  
7.500  

5. 
 

 _______ 

15.000  

   

7.500  
7.500  

6.  _______ 

15.000  

   

7.500  
7.500  

7.  _______ 

15.000  

   

7.500  
7.500  

8.  _______ 

15.000  

   

7.500  
7.500  

9.  _______ 

15.000  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 14 – КАКАО КРЕМ ЗА МАЗАЊЕ 
 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 

бр. 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина 
у кг 

 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

1. 
 

''ПКБ велепродаја 
продукт'' Београд  

526-14 
16.01.2013 

10.000 440,00 4.400.000,00 35  

2. 
 

''Wizard'' Београд  
 

526-20 
16.01.2013 

10.000 480,00 4.800.000,00 30  

3. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 

10.000 421,00 4.210.000,00 30  

4. 
 

 _______ 10.000     

5. 
 

 _______ 10.000     

6. 
 

 _______ 10.000     

7.  _______ 10.000 
 

    

8.  _______ 10.000 
 

    

9.  _______ 10.000     

 
ПАРТИЈА 15 – КИКИРИКИ печени, ољуштени, слани 

 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 

бр. 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина 
у кг 

 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

1. 
 

'' Yumis'' Ниш  
 

526-17 
16.01.2013 

6.000 310,00 1.860.000,00 46  

2. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 

6.000 392,70 2.356.200,00 30  

3. 
 

 _______ 6.000     

4. 
 

 _______ 6.000     

5. 
 

 _______ 6.000     

6. 
 

 _______ 6.000     

7.  _______ 6.000 
 

    

8.  _______ 
 

6.000     

9.  _______ 6.000 
 

    

 
 
 



ПАРТИЈА 16 – ВОЋНИ НЕКТАР 
 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 

бр. 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич. у л 
в.нектар јабука 
в.нект. бресква  

Цена 
дин/л 
без пдв 

Вредност 
понуде  
у дин. 

Рок 
плаћања 
у данима 

Остало 

155.000 76,65 1. 
 

''Bookmark'' 
Београд  

526-18 
16.01.2013 155.000 78,75 

24.087.000,00 35  

155.000 66,45 2. 
 

''Nectar'' Бачка 
Паланка 

526-19 
16.01.2013 155.000 69,00 

20.994.750,00 30  

155.000 72,00 3. 
 

''Duga fruit'' 
Крушевац  

526-22 
16.01.2013 155.000 72,00 

22.320.000,00 30  

155.000 61,00 4. 
 

''Special coop'' 
Београд 

526-23 
16.01.2013 155.000 61,00 

18.910.000,00 30  

155.000  5. 
 

 _______ 
155.000  

   

155.000  6. 
 

 _______ 
155.000  

   

155.000  7.  _______ 
155.000  

   

155.000  8.  _______ 
 155.000  

   

 
 
 
 
 
 

 
 


